
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年8月2日 15,194,000 円

下水道 11:00 75.48 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年8月2日 14,646,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 77.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年8月23日 13,079,000 円

造園／都市計
画及び地方計

画
9:30 76.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年8月30日 44,468,292 円

下水道 9:30 77.34 ％

44,321,046 円下水道施設課 
和田川簡易雨水ポンプ場実施設計
業務委託

57,500,000 円

公園緑地課 
公園施設長寿命化計画策定業務委
託

17,130,000 円 13,060,960 円

最低制限価格
（税抜き）

アジア航測（株）   （株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）潮技術コンサルタ
ント   （株）オオバ   環境設計（株）   近畿技術コンサルタンツ（株）
（株）近代技研   （株）五星   サンコーコンサルタント（株）   （株）三水コ
ンサルタント   （株）サンテック   （株）昭和設計   （株）スリーエスコンサ
ルタンツ   （株）大建技術コンサルタンツ   トップ技術コンサルタント（株）
（株）トーニチコンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリン
グ（株）   （株）中山綜合コンサルタント   （株）浪速技研コンサルタント
（株）ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コン
サルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン   （株）西日本
設計   西畑測量設計（株）   日本技術サービス（株）   日本工営（株）   日
本上下水道設計（株）   （株）ノア技術コンサルタント   （株）八州   （株）
パスコ   （株）間瀬コンサルタント

営繕課
南別館耐震及びその他改修設計業
務委託

19,020,000

業務担当課名 業務名

下水道建設課 
マンホールトイレ設計業務委託そ
の３

20,130,000

円 14,643,594

入札参加業者

円

35

入札時間

15,150,894円 円

予定価格
（税抜き）

日本上下水道設
計（株）

（株）岡本設計   （株）田渕建築設計事務所   （有）知念総研   長尾建築設計
事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計
（株）堀田設計   山口建築設計事務所   （株）ライトコーポレーション

10
（株）ライト
コーポレーショ
ン

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）パスコ

4

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）オオバ   （株）三水
コンサルタント   （株）昭和設計   （株）東京設計事務所   中日本建設コンサ
ルタント（株）   （株）ニュージェック   （株）日産技術コンサルタント
（株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン   日本技術サービス（株）
日本工営（株）   日本上下水道設計（株）   日本水工設計（株）   （株）パス
コ

17
（株）日産技術
コンサルタント

3
（株）エイト日本技術開発   （株）オオバ   キタイ設計（株）   国際航業
（株）   大日本コンサルタント（株）   （株）都市空間研究所   （株）ニュー
ジェック   （株）パスコ   （株）間瀬コンサルタント

9


